
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

uchwała nr XXXII/212/06

rady powiatu hajnowskiego

z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

                                                                                                                                                                                            

 Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Hajnówce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/184/05 Rady Powiatu
Hajnowskiego z dnia 27 października 2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 19 dodaje się ust. 17 w brzmieniu:

„17. Realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie danych osobowych.”

2) w § 21 skreśla się ust. 18 i 19.

3) w § 22 ust. 1 dodaje się pkt 33 oraz pkt 34 w brzmieniu:

„33) zatwierdzanie organizacji ruchu na drogach powiatowych i gminnych 
i przekazywanie ich do realizacji.”

„34) przechowywanie projektów organizacji ruchu i prowadzenie ewidencji.”

4) w § 23 dodaje się ust. 91 w brzmieniu:

„91. wydawanie decyzji na przeklasyfikowanie gruntów leśnych na nieleśne.”

5) w § 25 dodaje się ust. 19 w brzemieniu:

„19. Nadzór nad fundacjami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXII/212/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-05-25
Data modyfikacji: 2006-05-25

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-05-25

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXII/212/06

